

סוכנות וסוכנים יקרים,

כלל ביטוח ופיננסים משיקה את מדיכלל משלים שב"ן Extra

פוליסת משלים שב"ן הכוללת שירות מלא מקצה לקצה

על מנת להעניק את השירות המיטבי למבוטחי וסוכני החברה, הוקם צוות ייעודי לטיפול

בתביעות משלימות שב"ן, שינפיק התחייבות עבור ההשתתפות העצמית של המבוטחים ישירות

לבתי החולים

אנו שמחים לעדכןכם, כי כלל משיקה היום את פוליסת משלים שב"ן Extra החדשה, פוליסת ניתוחים המעניקה כיסוי לניתוחים פרטיים ומחליפי ניתוח בישראל, לאחר מיצוי הזכויות בשב"ן. כחלק מההשקה, החברה הקימה צוות שירות ייעודי במערך התביעות לטיפול בתביעות משלימות שב"ן, שיעניק למבוטחים ולסוכני הביטוח של כלל חווית שירות מלאה, מקצה לקצה, כך שצוות שירות המערך ינפיק התחייבות עבור ההשתתפות העצמית של המבוטחים ישירות לבתי החולים, מבלי הצורך לערב את הלקוח.

מדובר בבשורה משמעותית ופורצת דרך עבור סוכני החברה ומבוטחיה בתחום ביטוחי הבריאות הפרטיים, ואנו צופים כי עם יישום חוק ההסדרים, מוצר זה צפוי להוות נתח משמעותי מתיק הביטוח העתידי.

חשוב להדגיש, כי כלל ביטוח ופיננסים ממשיכה לתגמל בשיעור עמלות זהה, הן בפוליסות משלים שב"ן והן בפוליסות ניתוחים מהשקל הראשון, כפי שנהגה לעשות עד היום!

זאת ועוד, חוק ההסדרים לשנות התקציב 2023 ו-2024, קובע הוראות בנושא כיסוי ניתוחים פרטיים בישראל, וביניהן ההוראה בדבר העברת מבוטחים מפוליסת ניתוחים פרט "מהשקל הראשון" לפוליסת ניתוחים פרט "משלים שב"ן". על פי הוראה זו, בתאריך 01.06.2024 תבוצע העברה של מבוטחים רלוונטיים בפוליסת ניתוחים פרט מהשקל הראשון מפברואר 2016, לפוליסת ניתוחים פרט משלים שב"ן.

יודגש, כי למבוטחים קיימת האפשרות להודיע למבטחת, בין טרם העברתם ובין בתוך שנה ממועד העברתם, כי הם אינם מעוניינים בהעברה או כי הם מעוניינים לבטל את ההעברה ולחזור לפוליסה המקורית שלהם, בתנאים ובתעריפים שיהיו נהוגים באותה העת ובהתאם להוראות החוק.

דגשים להליך הצירוף: נדרש לציין במפורש למועמדים לביטוח אשר יבקשו להצטרף לפוליסת ניתוחים מהשקל הראשון, את ההוראה בדבר ההעברה לפוליסת ניתוחים משלים שב"ן, כאמור לעיל.

לפרטים נוספים, ניתן לפנות למפ"ע שלכם בכלל ביטוח ופיננסים.

בברכה,

אלדד ערן, משנה למנכ"ל

מנהל חטיבת הבריאות

* האמור הינו מידע כללי וכפוף לתנאים המלאים של תכנית הביטוח, לרבות חריגים וסייגים. בכל מקרה של סתירה יגברו תנאי הפוליסה. ההצטרפות כפופה לאישור החברה ולחיתום רפואי. תנאי הכיסוי ודמי הביטוח עשויים להשתנות מדי שנתיים.